
Detta är en inbjudan till dig som fri-
lansande musiker/grupp att söka 
medlemskap i Musikcentrum.

Musikcentrum är en medlemsstyrd organisation som med 
stöd av Kulturrådet arbetar för att skapa arbetstillfällen 
och verkar kulturpolitiskt för sina medlemmars intressen. 
Under 2010 har Musikcentrum genomgått ett omfattande 
utvecklingsarbete kring hur man inåt och utåt arbetar för 
sina medlemmar.

Våra tjänster är gratis för arrangörer och vi ställer inga 
krav på exklusivitet utan snarare uppmuntrar och hjälper 
våra medlemmar att synas i så många forum som möjligt.
Musikcentrums organisation är både transparent och 
demokratisk. Det innebär att du som medlem direkt kan 
påverka och vässa Musikcentrum till ett ännu bättre 
verktyg för att du skall kunna skapa goda förutsättningar 
som fri musiker. 

1. Vi gör dig synlig 
Genom att finnas på vår websida kan du presentera dig 
som musikskapare, musiker eller grupp med bild, text 
och länkar. Från mitten av hösten kommer du också 
kunna lägga ut ljudfiler. Websidan har ca 150 000 besök/
år och växer.

2. Vi är ett nätverk
Våra medlemmar finns inom de flesta musikaliska genrer 
och områden och erbjuder en unik möjlighet att bygga 
nya konstellationer. Inom eller över genregränserna. Vi 
arrangerar kontinuerligt ”speed dating” mellan musiker 
och tonsättare/kompositörer. Vidga dina kontaktytor och 
få igång spännande projekt!

3. Vi är en resurs för musiker och arrangörer
Om du som musiker/grupp vill utveckla nya program, 
presentera dig på nya sätt står vi till tjänst för rådgivning 
och som bollplank för idéer. Vi arbetar aktivt mot större 
och mindre aktörer/arrangörer inom musikområdet både 
genom vår hemsida, utskick men också personlig 
bearbetning. Vi är även medlemmar i Kultur Direkt där du 
som medlem kan marknadsföra dina arrangemang.

4. Vi kan kulturbyråkrati 
På vår hemsidan kommer du att kunna hitta alla 
relevanta datum för stöd, bidrag och stipendier som riktar 
sig till dig som musikutövare. Självklart står till tjänst med 
rådgivning. 

5. Vi arbetar mot hela kulturområdet
Musikcentrums medlemmar presenteras aktivt för 
professionella organisationer också inom närliggande 
konstområden som film, dans och teater. 

6. Vi prioriterar barn och ungdom
Musikcentrums fokusområde för 2010 - 2011 är är barn- 
och ungas musikkonsumtion och musikmedskapande. Vi 
arbetar aktivt för att den fria musiken skall få en tydligare 
plats bland barn och unga, i och utanför skolan. Varje 
höst genomför vi större manifestation av musik för barn 
och unga på Kulturhuset i Stockholm, en inspirationsdag 
och ”showcase” där kulturombud, lärare, rektorer och 
musiklärare i hela Stockholms län bjuds in tillsammans 
med nyckelpersoner inom musik för barn och unga från 
hela Sverige.

7. Vi arbetar kulturpolitiskt 
Som medlem i Musikcentrum har du också möjlighet att 
påverka vilken riktning som den övergripande 
musikpolitiken tar. Vi är remissinstans i en rad frågor och 
deltar i lobbygrupper och tankesmedjor, allt för att föra 
fram våra medlemmars intressen, vilja och perspektiv.

Sju goda skäl 
— för en frilansande musiker att vara medlem i Musikcentrum

MUSIKCENTRUM     hemsida:  www.musikcentrum.se  mail: info@musikcentrum.se  tel: 08-651 01 42!  

Medlemskap
  * 150 kr per år som individ. 1 websida ingår
  * 250 kr per år som grupp. 3 websidor ingår
  Ring 08-651 01 42 eller maila 
  info@musikcentrum.se så får du veta mer.
  Du kan också titta in på vår hemsida 
  www.musikcentrum.se


